
UCHWAŁA NR XX/352/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie  

Podkarpackiego Centrum Chorób Płuc w Rzeszowie. 

 

 Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r., poz. 618 z późn. zm.) i art. 18 pkt 20 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 

1392 z późn. zm. ) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Podkarpackiego Centrum Chorób Płuc w Rzeszowie nadanym uchwalą  

Nr VI/123/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 30 marca 2015 r.  

w sprawie nadania Statutu Podkarpackiemu Centrum Chorób Płuc w Rzeszowie 

zmienionym Uchwałą Nr XVI/278/15 z dnia 30 listopada 2015 r., Uchwałą  

Nr XIX/332/16 z dnia 25 stycznia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 9 ust. 6 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„Dyrektor wykonuje swoje zadania przy pomocy: 

1) Zastępcy Dyrektora ds. Klinicznych i Lecznictwa; 

2) Głównego Księgowego;  

3) Koordynatora ds. doskonalenia organizacji; 

4) Naczelnej Pielęgniarki; 

5) Kierowników komórek organizacyjnych.” 

 

2) załącznik nr 2 do Statutu Podkarpackiego Centrum Chorób Płuc w Rzeszowie 

otrzymuje brzmienie:  

„Jednostki działalności pozamedycznej oraz inne stanowiska pracy 

 

1. Dział Ekonomiczno – Finansowy. 
2. Dział Służb Pracowniczych. 
3. Dział Organizacji Nadzoru i Dydaktyki Klinicznej. 
4. Dział Techniczno – Administracyjny. 
5. Stanowisko ds. BHP. 
6. Stanowisko ds. Obrony Cywilnej. 
7. Stanowisko ds. P. poż. 
8. Kapelan. 
9. Radca Prawny. 



10. Informatyk. 
11. Pełnomocnik ds. Informacji Niejawnych. 
12. Inspektor Ochrony Radiologicznej. 
13. Pielęgniarka Epidemiologiczna. 
14. Psycholog. 
15. Koordynator ds. doskonalenia organizacji.” 
 

3) załącznik nr 3 do Statutu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

     § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


